



## ANKARALI SANAYİCİLERİN BAŞARISI TESCİLLENDİ, YENİ HEDEFLER BELİRLENDİ

**Ankara Sanayi Odası** (ASO) tarafından düzenlenen ve iş dünyası ile yabancı misyon temsilcilerini buluşturan Geleneksel Büyükelçilikler Resepsiyonu, bu yıl Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın katılımıyla gerçekleşti.



## ANKARALI SANAYİCİLERİN BAŞARISI TESCİLENDİ, YENİ HEDEFLER BELİRLENDİ

**Ankara Sanayi Odası** (ASO) tarafından düzenlenen ve iş dünyası ile yabancı misyon temsilcilerini buluşturan Geleneksel Büyükelçilikler Resepsiyonu, bu yıl Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın katılımıyla gerçekleşti. Yabancı büyükelçiler, milletvekilleri, bakan yardımcılarını, sanayicileri, sivil toplum kuruluşlarını ve iş dünyasından önemli isimlerin geniş katılım sağladığı bu prestijli etkinlik, Ankara'nın sanayi ve teknoloji merkezi olma yolundaki iddialı hedeflerini bir kez daha vurguladı.



**Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Yılmaz'dan Ankaralı Sanayicilerle Övü**

Resepsiyonun onur konuğu olan Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, **Ankara Sanayi Odası** ve Ankaralı sanayicilerin katma değerli üretim ve ihracattaki başarılı performanslarına dikkat çekerek, "Ankara Sanayi Odamızla, sanayicilerimizle iftihar ediyoruz" dedi. Yılmaz, Türkiye'nin ekonomik büyümesi ve istikrar açısından sanayiye verilen desteğin büyük önem taşıdığını vurgularken, iş insanlarıyla kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının birlikte hareket ederek Türkiye'nin geleceğini inşa edeceğinin altını çizdi. Yılmaz konuşmasında ayrıca, Türkiye ekonomisinin hedeflerinden biri olan enflasyonu düşürme sürecinin, uzun vadeli ekonomik büyümeyi destekleyeceğini ve yatırım ortamını iyileştirerek sürdürülebilir kalkınmanın önünü açacağını belirtti.

**ASO Başkanı Seyit Ardic:** Ankara, Sanayi ve Teknolojinin Başkenti Olmaya Aday

**Ankara Sanayi Odası** Başkanı Seyit Ardic ise yaptığı açılış konuşmasında, Türkiye'nin başkenti Ankara'nın sanayi ve teknolojinin de başkenti olması hedeflerine yönelik kararlılıkla çalıştıklarını belirtti. Ardic, Ankara'nın, sahip olduğu stratejik konumu ve güçlü sanayi altyapısı sayesinde yatırımcılara büyük fırsatlar sunduğunu ve bu avantajları daha da ileri taşımak

için önemli adımlar attıklarını söyledi. Özellikle teknolojiye dayalı üretimin başkent Ankara'da hız kazandığını belirten Ardic, başkentteki teknoparkların savunma sanayi, bilişim, biyoteknoloji ve enerji sektörlerinde öncü rol oynadığını kaydetti. Ankara'nın, Türkiye'nin en önemli Ar-Ge ve teknoloji merkezlerinden biri haline geldiğini ifade eden Ardic, "Ankara, teknoloji ve yüksek katma değerli üretimin merkezi olmaya devam ediyor. Bu doğrultuda, Ankaralı sanayicilerin azmi ve vizyonuyla ülkemizin başkentini sanayi ve teknolojinin de başkenti yapma hedefimize ulaşmaya kararlıyız" şeklinde konuştu.

**Türkiye'nin Küresel Ekonomideki Yeri ve İhracat Başarıları**

Küresel ekonomide yaşanan belirsizliklere ve risklere dikkat çekerek Ardic, Türkiye'nin bu zorlu dönemde önemli ihracat başarıları elde ettiğini belirtti. 2023 yılında Türkiye'nin ihracatının ilk 8 ayda 170,8 milyar dolara, son 12 ayda ise 261 milyar dolara ulaştığını vurgulayan ASO Başkanı, bu rakamların Cumhuriyet tarihinin en yüksek ihracat değerleri olduğunu belirtti. Türkiye'nin, dünya genelinde 220 ülkeye ihracat yaptığını ve 151 ülkeye ihracatını artırdığını ifade eden Ardic, bu başarıların Türkiye'nin bölgesel ve küresel bir üretim üssü olma potansiyelini ortaya koyduğunu söyledi.

**Ankara'nın Sanayi ve Teknolojideki Yükselişi**



**ANKARA SANAYİ ODASI**

Başkent Ankara'nın ekonomik gelişimdeki rolünün her geçen gün arttığını dile getiren Ardic, Ankara'nın yüksek teknoloji kullanımında diğer illere kıyasla önemli bir avantaj sağladığını belirtti. İmalat sanayisinde teknoloji kullanımına bakıldığında, Ankara'nın orta ve yüksek teknolojilerde önemli bir paya sahip olduğunu, ihracatının %90'ının sanayi sektörü tarafından gerçekleştirildiğini söyledi. Ardic, "2023 yılında toplam savunma sanayi ihracatının yaklaşık %35'i Ankara'dan gerçekleştirildi. Ankara, savunma sanayi, makine, medikal, ulaştırma, elektrik-elektronik ve yenilenebilir enerji gibi sektörlerde de güçlü bir performans sergiliyor" ifadelerini kullandı.

**Gümrük Birliği'nin Güncellenmesi Gerekıyor**

Türkiye ile Avrupa Birliği arasında 1995 yılında imzalanan Gümrük Birliği Anlaşması'nın da güncellenmesi gerektiğine değinen Ardic, dünya ekonomisinde meydana gelen değişimlerin bu anlaşmanın revize edilmesini zorunlu kıldığını belirtti. Ardic, Türkiye'nin AB'nin üçüncü ülkelerle imzaladığı serbest ticaret anlaşmalarının dışında kalmasının, Türk sanayicileri için dezavantaj oluşturduğunu ve bu sorunun çözülmesi gerektiğini vurguladı. Ayrıca, Türk iş insanlarının AB ülkelerine seyahat etmekte yaşadığı vize engellerinin, iş dünyası için

maddi ve manevi kayıplara yol açtığını belirtti.

**Orta Vadeli Program ve Türkiye Ekonomisinin Geleceği**

Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Türkiye ekonomisinin geçen yıl 1,1 trilyon dolarlık bir büyüklüğe ulaştığını ve bu yıl sonunda 1,3 trilyon dolara ulaşmasının beklendiğini belirtti. Yılmaz, Orta Vadeli Program'ın (OVP) ekonomik öngörülebirliliği güçlendirdiğini ve bu program çerçevesinde enflasyonun düşürülerek büyümeyi destekleyen politikaların hayata geçirileceğini söyledi. Yılmaz, Türkiye'nin önümüzdeki yıllarda daha fazla uluslararası sermaye ve nitelikli iş gücünü çekmeyi hedeflediğini, bu doğrultuda Uluslararası Doğrudan Yatırım Stratejisi'nin önemli bir rol oynayacağını belirtti. Son olarak Yılmaz, Türkiye'nin Avrupa Birliği ile Gümrük Birliği'ni güncelleyerek her iki taraf için de yeni fırsatlar yaratacağını ve Türkiye'nin küresel ticarete daha fazla pay almasına katkı sağlayacağını vurguladı. Bu önemli resepsiyon, Türkiye'nin ekonomik hedefleri, küresel iş birlikleri ve sanayi alanındaki başarılarının yanı sıra başkent Ankara'nın sanayi ve teknoloji alanında attığı kararlı adımları bir kez daha gözler önüne serdi. Ankaralı sanayicilerin ve iş insanlarının ortaya koyduğu güçlü vizyon, Türkiye'nin sanayi ve teknoloji üssü olma yolunda atılan adımları daha da hızlandıracağı benziyor.





## İŞİM 15. YILINI İHRACAT BAŞARILARIYLA TAÇLANDIRDI: 131 ÜYE ÖDÜLENDİRİLDİ

İş ve İnşaat Makineleri Kümenmesi (İŞİM), 15. yıl dönümünü, başarılı ihracat performanslarıyla kutladı. İŞİM'in 15. Yıl İhracat Ödül Töreni, OSTİM Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Konferans Salonu'nda büyük bir katılım ile gerçekleştirildi. Etkinliğe, iş dünyasının önemli isimlerinin yanı sıra, devlet yetkilileri de katıldı.



### Törene Yoğun İlgi

Törene, T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Özgür Volkan Ağar, Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic, Makine İhracatçıları Birliği (MAİB) Başkanı Kutlu Karaveliçli, Ayaş Belediye Başkanı İzzet Demircioğlu, OSTİM OSB Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın, Başkanvekili Sıtkı Öztuna, İŞİM Yönetim Kurulu Başkanı Ayşe Saraçoğlu, Ankara Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Muhammed Polat, KOSGEB OSTİM Müdürü Hasan Şenel, OSTİM OSB Bölge Müdürü Adem Arıcı ve çok sayıda sanayici ve iş insanı katıldı.

### İŞİM'in 15 Yılı ve İhracat Başarıları

İŞİM, 2009 yılında OSTİM'in ilk kümenmesi olarak kuruldu. Sektördeki üreticilerin bir araya gelmesini sağlayan İŞİM, iş birliği ve ortaklaşa rekabet anlayışıyla sektördeki uluslararası rekabetçiliği artırmak amacıyla birçok projeye imza attı. İŞİM, 2023 yılında inşaat ve madencilik makineleri ihracatının %60'ını



üstlenerek büyük bir başarıya imza attı.

İŞİM Yönetim Kurulu Başkanı Ayşe Saraçoğlu, törende yaptığı konuşmada, 2023 yılında inşaat ve madencilik makineleri ihracatının 1.961 milyon dolar olarak gerçekleştiğini belirterek, İŞİM'in sektördeki rekabet gücünü artırma konusundaki çalışmalarına vurgu yaptı. Saraçoğlu, "İŞİM üyeleri, Ticaret Bakanlığı, KOSGEB ve İhracatçıları Birliklerinin yurt dışı pazar ve fuar desteklerinden ciddi oranda faydalandı. Bu destekler, üyelerimizin başarısında büyük rol oynadı" dedi.

### Ortaklaşa Rekabet ve İş Birliği Vurgusu

OSTİM OSB Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın, kümenleme faaliyetlerinin önemine dikkat çekti. Aydın, "Birbirimizle yıkıcı rekabet yapacağımıza ortaklaşa rekabet yapalım. Küme kavramı, bu anlayışın bir sonucudur" şeklinde konuştu. Aydın, kümenlemenin sadece yerel değil, uluslararası ölçekte de



büyük önem taşıdığını ifade etti ve İŞİM'in bu alandaki başarılarının gurur verici olduğunu belirtti.

### ASO Başkanı Seyit Ardic'in Açıklamaları

ASO Başkanı Seyit Ardic, kümenlemenin hem firmaların hem de bölgenin rekabetçi gücünü artırdığına dikkat çekti. Ardic, "İŞİM, başarılı bir model oluşturarak, hem bölgemiz hem de ülkemiz ekonomisine önemli katkılarda bulundu. Kümenlemenin sürdürülebilir üretim teknolojileri ile desteklenmesi, sektörün başarısının devamı açısından kritik öneme sahip" dedi.

### Ur-Ge Projeleri ve İhracat Destekleri

T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Özgür Volkan Ağar, Bakanlık olarak KOBİ'lerin küresel piyasalardaki rekabetçiliklerini artırmayı hedeflediklerini belirtti. Ağar, İŞİM'in Ur-Ge projeleriyle sağladığı desteklerin, firmaların ihracat tecrübelerini önemli ölçüde artırdığını ifade etti. 2023 yılında iş ve inşaat makineleri



sektörünün ihracatının yüzde 16,3 artarak 3 milyar dolara yükseldiğine dikkat çeken Ağar, bu başarının sürdürülebilir üretim teknolojileri ile desteklenmesi gerektiğini vurguladı.

Ur-Ge projelerinin, firmaların bilgi, beceri ve iş birliği düzeylerini artırarak rekabet güçlerini geliştirdiğini belirten Ağar, Bakanlık olarak KOBİ'lere destek vermeye devam edeceklerini sözlerine ekledi.

### Ödüller ve Gelecek Vizyonu

İŞİM'in 15. yıl kutlamasında, 2023 yılı ihracat başarılarından dolayı 131 üye firmaya ödülleri takdim edildi. Bu ödüller, İŞİM'in küresel rekabetçilik hedeflerine ulaşmadaki başarısının bir göstergesi olarak dikkat çekti. Törende ödül alan firmalar, sektördeki başarıları ve katkılarıyla büyük takdir topladı.

İŞİM, önümüzdeki yıllarda da sektörel rekabetçiliği artırmaya yönelik projelerini sürdürmeye ve küresel pazarda daha da güçlü bir yer edinmeye kararlı.

